      2012年龙潭西路店4月工作总结和5月工作计划

           第一部分工作总结
一：门店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	ABC类完成
	蜜语花香及大保健完成
	新办会员人数
	4月会员消费占比
	3月会员消费占比

	门店：龙潭西路
	10.8万
	8.6270
	0.33
	0.4244
	1.057
	0.788
	111
	43.7%
	41.3%


二：4月措施执行落实情况：（增量措施完成情况或与销售有关的措施）1.组织门店员工对保健品知识的学习，门店保健品及谜语花香产品销售有所上升，名店客单价明显上升。
2.门店做了布局调整，让门店更加新颖，新增很很多手绘pop，让门店更有活力，吸引了部分顾客。
3.对门店去年的团购客户做了电话回访，并留意今年的潜在顾客。目前以有老顾客到店小批量的购买夏季消暑品。
第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	门店
	10.8
	
	0.4
	
	1.3
	
	100
	45


二、片区门店4月工作重点
 1.继续主抓时机，积极的组织门店员工到周边企事业单位进行店外销售。

2.组织门店员工学习药店服务礼仪，将门店的服务水准提高，以挽留新老顾客.
3.门店自行开展店内活动（具体方案未定哈，定好后上报）

三、需解决的问题：

1.门店夏季工作服需要6件，目前四个人共有2件夏季工作服。

                                              总结人：唐雪梅
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